Câmara Municipal de Crisópolis

Inexigibilidade



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS

Gabinete da Presidência

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS CNPJ Nº 16.132.474/0001-27

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019- Objeto: Serviços de Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública; Assessoria e Consultoria na Elaboração dos Contratos e Assessoria Contábil para o Setor de Pessoal da Câmara Municipal de Crisópolis. Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93. CONTRATADA: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA – Valor Global: R\$ 132.000,00; José Gilney da Silva Severo – Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS CNPJ Nº 16.132.474/0001-27

RESUMO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 001IN/2019 - Objeto: Serviços de Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública; Assessoria e Consultoria na Elaboração dos Contratos e Assessoria Contábil para o Setor de Pessoal da Câmara Municipal de Crisópolis. Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93. CONTRATADA: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA – Valor Global: R\$ 132.000,00; Recurso Orçamentário: Unidade: 01.01.00 /Atividade: 2001/Elemento: 3390.35.00, Vigência: 09/01/2019 a 09/01/2020. José Gilney da Silva Severo – Presidente.

Rua Dr. Zélia Almeida, S/N, CNPJ 16.132.474/0001-27, Telefone: 75 99926-6448 cmcrisopolis@yahoo.com.br - cep: 48.480-000 - Crisópolis - Bahia

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br